АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       05.02.2024                         №42

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.02.2022 №88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории городского округа Тейково Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, на основании письма Тейковской межрайонной прокуратуры от 29.12.2023 № 02-29-2023 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 24.02.2022 № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории городского округа Тейково Ивановской области» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
подпункт 16 пункта 2.3 раздела «Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«16. Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2022 года № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 30.06.2022)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава  городского округа Тейково
Ивановской области                                                            С.А.Семенова

[bookmark: _GoBack]